[bookmark: _GoBack]                АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
        ПЛАТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
    НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
        ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                  01.08.2014 г. № 23-п
                         с. Платовка

О подготовке  местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области

В целях исполнения Положения о составе, порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, в соответствии с гл. 3.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», закона Оренбургской области «О градостроительной деятельности на территории Оренбургской области», руководствуясь  Уставом муниципального образования Платовский сельсовет:
1. Администрации муниципального образования Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области приступить к организации работ по подготовке проекта местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.
2. Срок подготовки проекта местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области - с момента заключения договора с проектной организацией до его окончания.
3. Утвердить состав комиссии по подготовке проекта местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области согласно приложению.
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации:                                А.М. Игнатов
Разослано: прокуратуре Новосергиевского района, орготделу, архитектору Новосергиевского района, в дело.

                                                                                                        Приложение
                                                                                                        к постановлению главы
                                                                                                        администрации № 23-п
                                                                                                        от 01.08.2014 года

Состав комиссии
по подготовке проекта местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области

1. Игнатов Александр Михайлович – глава администрации МО Платовский сельсовет.
2. Оленникова Елена Анатольевна – специалист 1 категории администрации МО Платовский сельсовет.
3. Сухарев Александр Иванович – депутат Совета депутатов МО Платовский сельсовет.
4. Углицкий Олег Александрович -  депутат Совета депутатов МО Платовский сельсовет.
5. Гайтурова Ольга Анатольевна - депутат Совета депутатов МО Платовский сельсовет.